
کماندار اصفهانى با گلایه از برگزارى 
پر هزینه مجمع سالانه فدراسیون:

حق و حقوق ما را بدهید بعد 
رأى بخرید

دارنده مدال برنز مسابقات داخل سالن قهرمانى جهان 
تیراندازى با کمان گفت: باید از مسئولان فدراسیون 
تیراندازى با کمان پرسید چرا به جاى برگزارى پر 
هزینه مجمع سالانه، حق و حقوق، من و امثال مرا 

نمى دهند؟!
امید طاهرى در گفت وگو با فارس، با انتقاد از برگزارى 
پر هزینه مجمع سالانه فدراسیون تیراندازى با کمان 
در اصفهان اظهار کرد: هزینه هاى برگزارى این جلسه 

از کجا تأمین شده است.
وى با بیان اینکه هدف اصلى از برگزارى این جلسه، 
تأثیر روى رأى افراد در انتخابات آینده فدراسیون 
است، افزود: اگر فدراسیون تیراندازى با کمان، هزینه 
این جلســه را پرداخت کرده که باید از مسئولان 
فدراسیون بپرسیم چرا به جاى این هزینه ها، حق و 

حقوق من یا امثال من را نمى دهد.
این کماندار اصفهانى ادامه داد: اگــر اداره ورزش و 
جوانان استان اصفهان هزینه این جلسه را پرداخت 
کرده که این اقدام براى حفظ جایگاه صورت گرفته 
و ورزش اصفهان نیز مثل فدراســیون تیراندازى با 

کمان، درگیر سیاست هاى اشتباه شده است.
وى تصریح کرد: من مانده ام  که اقتصاد چندین ساله 
فدراسیون تیراندازى با کمان چه الگوى درخشانى 
بوده که حالا در اصفهان هم تکرار مى شود.طاهرى 
با بیان اینکه حق و حقوق من و دیگر دوســتان را 
پرداخت کنید و بعدا مهمانى بگیرید و رأى بخرید، 
یادآور شد: فدراسیون مدعى است که به کسى بدهى 
ندارد که این موضوع عوام فریبى است، البته همه 

تقریباً خبر دارند اما کارى از دست مان بر نمى آید.
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 رحمانى: هر چه قلعه نویى بگوید درست استالبرز برسکوى قهرمانى «توتال هاپکیدو» بانوان کشور ایستاد
استان هاى «البرز» و  «گیلان» در رقابت هاى توتال هاپکیدوى کشورى انتخابى 

تیم ملى بانوان به ترتیب برسکوى قهرمانى و نایب قهرمانى ایستادند.
در این مســابقات که با شرکت دوازده تیم از اســتان هاى مختلف در روزهاى 
پنجشنبه و جمعه 17 و 18 اســفندماه به میزبانى شهرستان مبارکه اصفهان 
درمجموعه ورزشى صفائیه برگزار شــد، اصفهان درمقام سوم قرار گرفت. این 
مسابقات با حضور 150 بانوى ورزشکار در بخش هاى دفاع شخصى، سلاح هاى 
سرد و مبارزه به مدت دو روز برگزار شد. در رقابت هاى دفاع شخصى بزرگسالان 
این دوره، تیم «اصفهان» اول شــد و پس از آن «گیلان» و «کرج»، به ترتیب 

مقام هاى دوم و سوم را کسب کردند.

حوادث
accident naslefardanews  

  naslfarda

 واژگونى پژو405 با 2 کشته و 2 
مجروح دراردستان 

نسل فردا:  معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى 
استان از واژگون شدن یک دســتگاه سوارى پژو 
405 و فوت 2 نفر و مجروحیت 2 سرنشین دیگر 
خودرو خبر داد.ســرهنگ جهانگیر کریمى بیان 
داشت : ماموران پلیس راه اردستان از واژگون شدن 
یک دستگاه سوارى پژو 405 در این محور مطلع 
و جهت بررســى موضوع به محل اعزام شدند.وى 
ادامه داد: متاسفانه در اثر این حادثه رانندگى 2 نفر 
از سرنشینان پژو فوت و 2 سرنشین دیگر خودرو نیز 

مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

پلیس شاهین شهر سارق کابل ها را 
مثل برق گرفت

نسل فردا: فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر 
از دستگیري یک ســارق حرفه اى کابل هاى برق 
اماکن صنعتى و کشــف 150 میلیون ریال اموال 
مسروقه خبر داد. سرهنگ رجبعلی مختاري، اظهار 
داشــت: مأموران کلانتري 11 شاهین شهر حین 
گشت زنى دریکى از مناطق صعنتى این شهرستان 
یک سارق را حین سرقت مشاهده و دستگیر کردند. 
وى افزود: فرد دستگیر شده در بازجویى هاى پلیس 
به ســرقت 150 میلیون ریال کابل و سیم برق از 
اماکن صنعتى اعتراف کرد. این مقام انتظامى بیان 
داشت: دراین رابطه پرونده تشکیل و متهم براى 
اقدامات قانونى به مراجع قضائى تحویل داده شد. 
سرهنگ مختاري در پایان از مالکان اماکن صنعتى 
و کارگاه ها خواست این اماکن را به تجهیزات ایمنى 

پیشگیرى از سرقت مجهز کنند .

اخبار پلیسى 

توصیه هاى ایمنی نیروى انتظامى درخصوص چهارشنبه آخرسال

نسل فردا: با نزدیک شدن به 
روزهاي پایانی ســال و آمدن 
فصل بهار، مردم شور و شوق 
زیــادي بــراي خانه تکانی و 
نوکردن وسایل زندگی دارند. 
با توجه به روحیــه کنجکاو 
وماجراجــوي نوجوانــان و 
جوانان، دستگاه هاى فرهنگی 
باید تلاش زیادي براي برگزاري 

این گونه جشن ها انجام دهند که طبعاً نهادهاي مسئول در بخش هاى مختلف شهرداري، نیروي 
انتظامی وسایر نهادها باید تلاش کنند تا بتوانند با کمک و هم فکري چها رشنبه آخر سال را در قالب 
قوانین ومقررات نظم وانسجام اجتماعی قرار دهند. تلاش نهادهاي فرهنگی، نظامی وانتظامی براي 
نظارت وکنترل است و هدف، از بین بردن آن نیست بلکه کنترل وانجا م آن بدون هیچ خسارت 
جانی و مالی است که تجربه هاى تلخ حوادث سال هاى گذشته در برپایی چنین مراسمى، همواره 
دغدغه ونگرانی خانواده ها در آستانه ها ایام نوروز را به همراه دارد. پلیس نیز هرگز شادي وتخلیه 
هیجان را در نسل جوان جامعه نکوهش نمى کند؛ اما زمانی که پاي آزار رساندن به دیگران وتخریب 
اموال عمومی در میان باشد مسئله فرق مى کند و انتظار آحاد مردم نیز از پلیس چیزي جز برخورد 
قاطعانه نیست؛ زیرا پلیس مجري قانون است. توصیه ایمنی نیروى انتظامى در خصوص حوادث 

چهارشنبه آخرسال:
  1- در شادى ها فرزندان را همراهی کنیم تا همیشه نظاره گر، گل خنده هاى شان باشیم.

  2- قطع عضو ضایعه اى جبـران ناپذیر است؛ با احتیاط و پرهیز از رفتارهاي پرخطر، زندگی را 
براي خود و دیگران تلخ نکنیم.

  3- از نگه داري مواد محترقه، تهیه و ساخت وسایل آتش بازي دستی توسط فرزندان خودداري 
کرده و نظارت بر موضوع را جدي بگیرید.

   4- سرود شاد زندگی را در صداي مهیب نارنجک و موادمحترقه به سکوت و غم تبدیل نکنیم.
   5- از نگه داري موادمحترقه و وسایل آتش بازي (حتی وسایل و مواد استاندارد) درنزدیک وسایل 

حرارتی و برقی خودداري شود.
گردآورى توسط سرهنگ سیداحمد تقوى، رئیس آموزش همگانى پلیس اصفهان

 بالأخره با آن خانم قرار ملاقات گذاشتم 
و همدیگــر را در یکــى از پارك هاى 
شهر دیدیم. او برایم داستان غم انگیز 
زندگى اش را تعریف کرد. تازه فهمیدم 
من همسر سوم «فرزاد» هستم و او مرا 

فریب داده است...
زیاد تحقیق نکردیم

دو ســال قبل با فرزاد کــه به علت 
اختلاف با همســرش از او طلاق گرفته و به 
خواســتگاریم آمده بود، عقد کردم. از طرفى 
چون من هم چند سال قبل مدت کوتاهى با 
یک نفر عقد بودم و به دلیل عدم تفاهم از او جدا 
شده بودم و از طرف دیگر، چون فرزاد دوست 
برادرم بود، دیگر زیاد تحقیق نکردیم. همه چیز 
به خوبى سپرى مى شد و دو ماه پیش در حالى 
که داشتیم تدارك عروسى را مى دیدیم اتفاق 
عجیبى رقم خورد. یک شب براى فرزاد پیامک 

عاشقانه اى فرستادم!
تو به چه حقى وارد زندگى من 

شده اى؟!
چند دقیقه اى نگذشــته بود که تلفنم زنگ 
خورد. گوشى را که برداشتم خانمى آن طرف 
خط با عصبانیت فریاد زد: شما کى هستید، با 

شوهر من چه کار دارید؟ چقدر تلخ و گزنده 
حرف مى زد! با شــنیدن حرف هاى این زن 
خیلى عصبى و ناراحت شــدم. کار به جایى 
رسید که هر دوى ما مى گفتیم: تو به چه حقى 

وارد زندگى من شده اى!
بالأخره با آن خانم قرار ملاقات گذاشــتم و 
همدیگر را در یکى از پارك هاى شهر دیدیم. او 
برایم داستان غم انگیز زندگى اش را تعریف کرد. 
تازه فهمیدم من همسر سوم فرزاد هستم و او 
مرا فریب داده است و در این دو سال نگذاشته 
بود از وجود همسر دومش مطلع شوم! خیلى 

به هم ریخته بودم و داشتم دیوانه مى شدم.
آبروى من و خانواده ام در خطر بود

دیگر کارى نمى توانستم بکنم، چون 

آبروى من و خانواده ام در خطر بود. همه چیز 
براى گرفتن عروسى درتالار فراهم شده بود 
و کارت هاى زیادى هم به دست فامیل داده 
بودیم. خلاصه آن خانــم گفت، دیگر حاضر 
نیســت با فرزاد زندگى کنــد و از او طلاق 
مى گیرد. با توافقى که صورت گرفت قرار شد 
ماهیانه یک ربع سکه بابت مهریه اش بگیرد و از 
زندگى من و همسرم کنار بکشد. هرچند من و 
فرزاد با هم زندگى مان را شروع کردیم؛ اما از آن 
زمان تا به حال رؤیاهایم تبدیل به کابوس شده 
و مدام از خودم مى پرسم آیا مى توانم به زندگى 
با چنین مردى ادامه دهم؟ و اینکه فرزاد چرا 
تصمیم به ازدواج سوم گرفته بود؟ آیا ممکن 
است سرنوشت آن دو زن قبلى براى من هم 

تکرار شود؟
عواقب بى دقتى در انتخاب همسر

ارشــد  کارشــناس  فرقانــى، 
روان شناسى بالینى مرکز مشــاوره آرامش، 
در این باره گفت: آنچــه در این پرونده قابل 
ملاحظه اســت عبارت است از عواملى چون 
عدم شناخت کافى و بررســى ناکافى قبل از 
صورت گرفتن ازدواج، اعتماد تنها براساس 
دوستى با برادر، بى دقتى در انتخاب همسر و 
نداشتن ملاك هاى صحیح همسرگزینى از 
سوى زن و خانواده اش و از طرفى تدلیس در امر 
ازدواج توسط مرد. وى افزود: اختیار گرفتن دو 
همسر به طور هم زمان و نداشتن بینش صحیح 
درخصوص پیامدها و نتایج چنین تصمیمى، 
هم از نظر عرفى و هم از نظر قانونى مشکلات 

مربوط به خود را به دنبال خواهد داشت.
کارشناس ارشد مرکز مشاوره آرامش پلیس 
اصفهان اظهار داشــت: پنهــان کارى در امر 
ازدواج یکى از معضلات جــدى ازدواج هاى 
امروزى اســت که موجب ضربات عاطفى، 
خانوادگى، اجتماعى و مالــى براى طرفین 
مى شود و درنهایت چون طرف مقابل چاره اى 
جز جدایى و طلاق نــدارد، این اتفاق صورت 
مى پذیرد و عوارض روان شناختى آن به طور 
قابل  ملاحظه اى ســلامت و بهداشت روان 

طرفین را با مخاطره مواجه مى سازد.

من زن سوم هستم!
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

مأموران انتظامى 
مانع اقدام تخریبى 
درتأسیسات انتقال 
آب در شرق 
اصفهان شدند. 

ایرنا  

رئیس پلیس فتا استان 
اصفهان هشدار داد: 
برنامه هاي صیغه یاب 
دامی از طرف 
کلاه برداران. 

نسل فردا  

رئیس پلیس راهور 
ناجا تصریح کرد: 
خط قرمز پلیس 
در برخورد با 
رانندگان متخلف و 
سرعت غیرمجاز 
انحراف و برخورد، 
باکسانى است که 
موجب اذیت مردم 
مى شوند.  

نسل فردا  

هشدارهاى پلیسى
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جوانــان  فوتبــال  تیــم 
«تراکتورسازى»  تبریز در هفته 
بیست وسوم مسابقه هاى فوتبال 
لیگ برتر جوانان باشــگاه هاى 
ایران، عصر امروز با نتیجه  2بر 
صفر، مغلوب تیم «ســپاهان» 

اصفهان شد. ایرنا 

تیم فوتبال «ذوب آهن»  ایران براى 
دیدار با الوحده عازم امارات شد. 

نسل فردا 

تیم فوتبال «الدحیل» با پیروزى 
پرگل در فاصله دو هفت ه تا پایان 
قهرمان لیگ ستارگان قطر شد. 

ایمنا 

 ناداورى ها دامن گیر قهرمانى
                      اراده فدراسیون در جهت موفقیت تیم هاى کرمانى است

داورى هاى مضحک، قهرمانى را از فوتبال بانوان سپاهان گرفت
هفته ماقبل پایانى رقابت هاى لیگ برتر فوتبال بانوان 
تحت تأثیر اتفاقات داورى بازى «راه یاب ملل سنندج» و 
«فولاد مبارکه سپاهان» قرار گرفت و اعتراض اصفهانى ها 
به قضاوت داور مسابقه و بیرون کشــیدن تیم از زمین 
بازى درنهایت منجر به صدور حکم باخت 3 برصفر براى 
سپاهان شد تا این تیم در فاصله یک هفته تا پایان مسابقات 
جایگاه سومى را با مقام چهارمى جدول لیگ عوض کند. 
این اتفاق در حالى براى سپاهانى ها افتاد که در چند هفته 
اخیر نماینده فوتبال اصفهان قربانى اصلى اشــتباهات 
داورى بوده و سوت هاى اشتباهى که در این چند بازى 
گذشته سپاهانى ها زده شد، شانس قهرمانى در لیگ را هم 
از این تیم گرفت. در این بین «شهلا عمادى»، سرپرست 
تیم فوتبال بانوان سپاهان در گفت وگو با خبرنگار ایمنا 
به مواردى اشاره مى کند که در این فصل منجر به دورى 

سپاهان از عنوان قهرمانى لیگ برتر بانوان شد.
   سپاهان باز هم با قضاوت داوران مشکل پیدا 

کرد. فکر مى کنید چرا این اتفاق به صورت مداوم 
تکرار مى شود؟

حمایت صورت گرفته از ورزش بانوان به خاطر شــرایط 
خاصى که دارد بسیار کم است؛ ولى متأسفانه جداى از 
مسئولان تصمیم گیر، ما بانوان هم هواى همدیگر را نداریم. 
دختران فوتبالیست با کمبود امکانات و در شرایط سخت 
کار مى کنند؛ این رفتارها فقــط موجب کاهش انگیزه 

بازیگنان فوتبالیست مى شود.
   مشکلات قضاوت بازى سپاهان و شهردارى 
سیرجان که نبرد نایب قهرمانى بود توسط شما 
پیگیرى شد که این هفته دوباره شاهد سوت اشتباه 

علیه سپاهان بودیم؟
در بازى مقابل شهردارى سیرجان بلافاصله بعد از سوت 
پایان بازى نسبت به عملکرد داور اعتراض کردیم. جالب 
اینجاست که خود داور هم اعتراف کرد که حق با تیم ما 
بوده است. ناظر داورى هم پذیرفت که پنالتى ما درست 

بوده است. دروازه بان حتى داور را تهدید به آتش سوزى 
کرد. ما بازى را باختیم ولى اخلاق را نباختیم و با وجود این 

همه بى انصافى رفتار غیرورزشى انجام ندادیم.
   از طریق باشــگاه چه پیگیرى هایى صورت 

گرفت؟
نامه اعتراض خودمان را به همراه فیلم بازى به فدراسیون 
ارســال کردیم و آقاى تابش به عنوان مسئول باشگاه 
به صورت تلفنى با خانم ناظمى، مسئول کمیته بانوان 
فدراســیون فوتبال صحبت کردند و همه این مسئله را 
پذیرفتند که حق با سپاهان بوده است و عذرخواهى کردند. 
حتى گفتند داور محروم خواهد شد؛ اما افسوس و اظهار 

پشیمانى سودى به حال ما ندارد.  
    فکر مى کنید دلیل این قضاوت اشتباه چه بود؟

به نظر من داورى از پیش تعیین شده بود و اعتراض شدید 
تیم سیرجان به قضاوت داور باعث شد داور مجبور شود با 
کمک داور مشورت کند و پنالتى ما با کرنر عوض شود.  

حتى داور وسط نسبت به تغییر نظر خودش معترض بود.
    این نخستین موردى نبود که داوران به ضرر 
سپاهان سوت زدند و شما قبل از این هم متضرر 

شده بودید؟
بله در بازى سپاهان با نماینده ایلام هم داور وسط شبانه 
عوض شد؛ درحالى که براى قضاوت بازى هاى حساس باید 
بهترین داور را انتخاب کنند. متأسفانه قضاوت هاى اشتباه، 

قهرمانى و نایب قهرمانى را از سپاهان گرفت.
   با وجود این همه صحبت، در بازى هفته گذشته 

هم درگیر مشکلات داورى شدید؟
در صحبت با خانم ناظمى از او خواستم در بازى مقابل 
نماینده سنندج حداقل از داورى استفاده کند که بتواند 

از پس قضاوت این بازى حساس بربیاید؛ اما به نظر خودم 
اراده در فدراسیون فوتبال این بود که تیم هاى کرمانى در 

لیگ امسال قهرمان و نایب قهرمان شوند.
  با «مسعود تابش» درباره این موضوعات صحبتى 

داشتید؟
ایشان به عنوان سرپرست باشــگاه اعلام کردند ما این 
همه هزینه در فوتبال بانوان انجام ندادیم که داورى هاى 
مضحک، قهرمانى را از تیم ما بگیرد. با این شرایط شاید 
ســپاهان ســال آینده اصلاً در لیگ برتر شرکت نکند. 
باشگاه سپاهان در بحث بانوان به همه تعهداتش عمل 
کرد و متأســفانه با باندبازى زحمات کل فصل یک تیم 

به هدر رفت.

هافبک تیم فوتبال ذوب آهن گفت: امیر قلعه نویى جاى پدر ماست و هرچه بگوید 
باید انجام دهیم.بختیار رحمانى، در جمع خبرنگاران درمورد پیروزى دو بر صفر 
تیمش برابر الوحده امارات در هفته سوم مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا، اظهار 
کرد: بازى خوبى انجام دادیم. هفته گذشته بازى هاى فشرده اى داشتیم و تحت 
فشار بودیم، اما موفق شــدیم با کمک هواداران و پیاده کردن نظرات کادرفنى 
در زمین پیروز شویم.هافبک تیم فوتبال ذوب آهن درباره عصبانیت قلعه نویى 
از عملکرد او گفت: آقاى قلعه نویى هرچه بگوید درســت است. در یک صحنه 
محمدرضا حسینى از من خواست توپ را رها کنم، اما وقتى این کار را انجام دادم 

دیدم سید هم پشت سرم نیست. در کل مسئله خاصى نبود. 


